[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОТАНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2023 года
                   с. Ботаническое

№ 78
Об утверждении Перечня объектов , в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №-131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году, согласно приложению 1.

2. Установить, что Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году (далее - Перечень), носит информационный характер. Отсутствие в Перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения согласно части 4.1 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях".

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах Ботанического сельского поселения Раздольненского района Республики Крым и на официальном сайте Администрации Ботанического сельского поселения в сети Интернет (http://admbotanika.ru).

4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5.  Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
 И.о. главы администрации

Ботанического сельского поселения

О.А.Шевченко
Приложение 1
к постановлению администрации
Ботанического ельского поселения  от 12.05.2023 № 78
Перечень имущества Ботнического сельского поселении Раздольненского района Республики Крым, в отношении которого  возможно              заключение Концессионного соглашения в 2023 году
	№
п/п
	Тип коммунальной  инфраструктуры
	Наименование объекта
	Площадь кв.м
	Адрес, местонахождение имущества
	Примечание

	1
	-
	-
	-
	-
	-